emissora participar na programação, mediante Convênio e/ou Acordo a ser 
firmado entre as partes. 

Artigo 3° - A assistência mantida pela Fundação será gratuitgointo 

.41 

r 

Título II - Do patrimônio inicial e das dotações especiais: 
Artigo 5° - O patrimônio inicial da Fundação constituir-se-á de R$ 

7.800,00 (sete mil e oitocentos reais) sendo: a) R$ 6.000,00 (seis mil reais) em 
equipamentos de escritório e elétrico-eletrônico doados pelos sócios Valdemir 
do Rêgo Motta, Marcelo do Rêgo Mota Rocha, Márcio do Rêgo Mota Rocha e 
Paulo Afonso Borges Machado; b) R$ 1.800,00 (Hum mil e oitocentos reais) em 
moeda corrente, doados pelos sócios fundadores. 

Artigo 6° - Constituirá também patrimônio da Fundação: a) as dotações 
de entidades públicas; b) as dotações ou doações de entidades privadas; c) as 
contribuições dos sócios; d) os legados ou heranças que venham a ser